
Výroční zpráva osadního výboru 
Všedobrovice a Š8řín

za rok 2023
Přehled činnos@: 
18.3.2023 - Josefská brigáda, 30.4.2023 - čarodějnice, 9.9.2023 ukončení léta pro rodiny s dětmi (Food fesHval), 11.11.2023 -podzimní brigáda, úklid 
hasičárny a okolí,  2.12.2023 Rozsvěcení vánočního stromečku a Mikulášská nadílka. 

Schůze osadního výboru:
5.1.2023 - zvolení předsedy a místopředsedy, plán činnosH na funkční období OV, plán akci na rok 2023, dotazy a požadavky na obec. 13.4.2023 - realizace 
odbahnění rybníku - připomínky a podněty k realizaci, příprava invesHční akce kanalizace Všedobrovice - ŠHřín, příprava čarodějnic, čerpání rozpočtu.  
27.7.2023  - jednání se starostou ohledně realizace akce kanalizace Všedobrovice - ŠHřín - řešení záruk, věcná břemena na soukromých pozemcích, vlastnictví 
šachet, způsob převodu a dání do užívání, průběhu stavby na soukromých pozemcích, vysoká hladina spodní vody na soukromých pozemcích, nedostatečné 
dopravní značení stavby, zajištění 3 fázového proudu do hasičské zbrojnice. 19.11.2023 - odsouhlasení dětských prvků k hasičské zbrojnici, plán na rok 2024 - 
požadavky do rozpočtu. 

Veřejné schůze a veřejné výroční schůze:
31.8.2023 - veřejná schůza týkající se invesHční akce Kanalizace Všedobrovice ŠHřín.

Osoba odpovědná za svěřené finanční prostředky:
Předseda Petr Pělucha - proplácení přidělených finančních prostředků.

Přidělené finanční prostředy:
31 000,-Kč

Rozpočet OV a plnění rozpočtu:
Čerpání rozpočtu v roce 2023: materiál: 9712,-Kč, služby: 1800,-Kč, občerstvení: 3070,-Kč, celkem 14 582,-Kč. Do hasičské zbrojnice byly pořízeny dva pivní 
sety a 1 várnice, z čásH rozpočtu byla financována kvěHnová výzdoba v obou osadách. 

Inventarizaze majetku:
V gestci obce a  správce objektu hasičské zbrojnice - Marie Čekalové. 

Využi@ svěřeného majetku, resp. nemovistos@, svěřených OV:
Hasičská zbrojnice je pravidelně využívaná místními obyvateli k setkávání ať již při akcích organizovaných osadním výborem, obcí Kamenice či individuláně 
pronajímáním k soukromým akcím. 

Osoba oprávněná v obsluze strojů a zařízení svěřeného majetku: 
Správce objektu hasičské zbrojnice - Marie Čekalová.

Komunikace s občany, zapojení do ak8vit OV:
Pomocí whatsApp skupiny, letáků a osobně.

Informovanost osadníků:
Na obecní vývěsce, prostřednictvím whatsApp, telefonu, osobně. 

Řešené připomínky, podněty a návrhy občanů:
Instalováno měření rychlosH na vjezdu do ŠHřína, doplnění osvětlení na ulici Řepčická, v rámci realizace akce Kanalizace Všedobrovice a ŠHřín - opraven 
povrch komunikace Řepčická. Připomínkování smlouvy o invesHčním příspěvku. 

Účast na ZOK, prezentace záměrů:
13.6.2023 - veřejné projednání akce KanalizaceVšedobrovice - ŠHřín

Plán akcí na příš@ rok:
13.4.2024, 9:00 hod. jarní brigáda – realizace pódia u hasičské zbrojnice, úklid návsi 
30.4.2024 – Všedobrovické čarodějnice 
7.9.2024 – loučení s létem – již tradiční Food fesHval 
26.10.2024 – podzimní brigáda 
30.11.2024 – rozsvěcení vánočního stromu a Mikuláš

Plánovaný rozpočet osady pro příš@ rok:
Rozpočet osadního výboru dle aktuálního počtu obyvatel bude cca 31 000,-Kč. Plánovány jsou výdaje na občerstvení na brigádách cca 6000,-Kč, výdaje na 
kvěHnovou výzdobu cca 10 000,-Kč, výdaje na oblek pro Mikuláše, čerty cca 4000,-Kč. 

Požadavky do rozpočtu obce pro příš@ rok:

1



Z požadavku na rok 2023 nebylo kvůli realizaci kanalizace a odbahnění rybníka defacto nic realizováno - proto požadavky na rok 2024 zůstávají jako vloni:  • 
Instalace dřevěných herních prvků u hasičárny dle schváleného návrhu osadním výborem. 
• Realizace podia a chodníku kolem hasičské zbrojnice  - 33m2. 
• Realizace venkovní zásuvky a osvětlení pódia. 
• Doplnění mobiliáře u HZ – nutné finanční prostředky od obce (cca 6 masivních lavic, odhad nákladů na materiál cca 40 000-50 000,- Kč). 
• Realizace chodníků z Ringhofferovy ulice k hasičské zbrojnici a od autobusové zastávky ve Všedobrovicích. 
• Oprava autobusové zastávky ve Všedobrovicích! Nutná oprava omítky včetně podříznuo v místě vzlínající vlhkosH. 
• Osadní výbor nachystá návrh na umístění výsadeb 15ks stromů, které jsou předepsány obci jako náhradní výsadba za vykácené stromy při čištění 
Dolního Všedobrovického rybníka. Výsadba podzim 2024.

Ve Všedobrovicích………. Dne 31. leden 2024                          Autor: Mgr. Petr Pělucha, předseda OVVŠ.

2



3



4


